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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S

Cuentas de Cheques RFCH BMN-850205-927

01/03/2021 01:47 PM
0533 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, Mes anterior, 01/02/2021 al 28/02/2021

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO | INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO | 0411270533 | 072 320 00411270533 4
0167-SUCURSAL ZAPOPAN | 29/0ct./2015

SALDO TOTAL: Pest

Saldo Disponible: $8 299.10 MXP
Saldo Actual: $8,299.10 MXP
Inicial del dia: $6,29 .10 MXP
Final Mes Anterior: $6,299.10 MXP

FECHA DE A COD. A A
CUENTA OPERACION FECHA REFERENCIA DESCRIPCION TRANSAC SUCURSAL DEPOSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCION DETALLADA CHEQUE
DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 30/01/2021  02/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $16,568.10 3567 GUADALAJARA 00123, REFERENCIA -
DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 30/01/2021  02/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $16,918.10 3568 GUADALAJARA 00415, REFERENCIA -
GotSe3KppOBY
DEPOSlTO EFECTIVO FARM
0411270533 31/01/2021  02/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $824.00 - $17,742.10 3569 UADALAJARA 00282, REFERENCIA -
So0IA0BI602
DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 01/02/2021  02/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $18,092.10 3570 GUADALAJARA 00355, REFERENCIA -
136440E0AS
DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 02/02/2021  02/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $18,442.10 3571 GUADALAJARA 00442, REFERENCIA -
GO0IANEDAOCM
DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 02/02/2021  02/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $18,792.10 3572 GUADALAJARA B1290, REFERENCIA -
JAVAIR11V
0411270533 03/02/2021  03/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $19,142.10 3573 D R 1S TEEEN -
0411270533 03/02/2021  03/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $450.00 - $19,592.10 3574 e O oaS TEsEvEN -
0411270533 03/02/2021  03/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $19,942.10 3575 D IO S, JELEVEN -
DEPOSlTO EFECTIVO FARM
0411270533 04/02/2021  04/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $20,202.10 3576 GUA RA 00889, REFERENCIA -

UUIBGSOZWOQE

SPEI RECIBIDO BC0O:0002 BANAMEX

HR LIQ: 16 DEL CLIENTE

LETICIA ES ALEXANDER DE LA
0411270533 04/02/2021  04/02/2021 0000000000  085901062534303517 003 5663 $350.00 - $20,642.10 3577 CLABE 002320 ”‘,}é%”::‘g),\?gépﬁ%’“ -
CURSO DE INGLES LETICIA REYES
ALEXANDER, REFERENCIA: 0040221
CVE RAST: 085901062534303517

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  04/02/2021 04/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $20,992.10 3578 0013652D/;1RE¢E01519 REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  04/02/2021 04/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $21,342.10 3579 ggf%/—;ﬁ@%ﬁ400739, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  04/02/2021 04/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $21,692.10 3580 O(SJFZ*PG)ASE‘APJE/A(J% 00739, REFERENCIA -

SPEI RECIBIDO BCO:0012 BBVA
ANCOMER HR LIQ 15 42 23 DEL
CLIENTE MONICA Al
0411270533 04/02/2021  04/02/2021 0000000000  MBAN01002102040066760655 003 5663 $350.00 - $22,042.10 3581 Iﬁ‘;éuﬁ%%%%@%ﬁ%@ﬁ““ ‘on
EXEL BASICO DE ALFRED
REFERENCIAL 0403310 CVE RAST:
MBAN01002102040066760655

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  04/02/2021 04/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $22,392.10 3582 00{\3[)5/—;\_6/:\'}&)%/\5 00285, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  04/02/2021 04/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $900.00 - $23,292.10 3583 OOOJAVWR/E('}GI?0790 REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  04/02/2021 04/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $23,642.10 3584 gg&%ﬁ%%oouz, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  05/02/2021 05/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $23,992.10 3585 00{\%};\.9/—8@?&00651 REFERENCIA -

0411270533  05/02/2021 05/02/2021 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2978 $350.00 - $24,342.10 3586 - -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  05/02/2021 05/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $25,042.10 3587 UUO 2 gA 00790, REFERENCIA -
JAW LOMK

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  05/02/2021 05/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $500.00 - $25,542.10 3588 gﬂf}%@‘ﬁ"}&é 00905, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  06/02/2021 08/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $25,892.10 3589 001365QEG%¢R01181 REFERENCIA -

0411270533 06/02/2021  08/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 8166 $350.00 - $26,242.10 3590 s R O ac (Rl

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 06/02/2021 08/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $26,592.10 3591 g013655DX0A500355 REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 07/02/2021 08/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $1,000.00 - $27,592.10 3592 UU(;ADALSJSA%A 00758, REFERENCIA -
JAWQSAOLN

1VA:00000000.00 , A LA CUENTA
0411270533 08/02/2021 08/02/2021 0005022021 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $22,000.00 $5,592.10 3593 1122261713, ING PROP U -
TLAJOMULCO AL R.F.C. IFT9805209A3

0411270533 08/02/2021 08/02/2021 0000210208 TRASPASO 004 7279 $350.00 - $5,942.10 3594 DE LA CUENTA: 0250110155, IDEFT -

0411270533  08/02/2021 08/02/2021 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0169 $500.00 - $6,442.10 3595 - -
DEPOSl'I'O EFECTIVO FARM

0411270533 08/02/2021 08/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $7,142.10 3596 UADALAJARA 02035, REFERENCIA -
0013664961N5
DEPOSITO EFECTIVO FARM

0411270533 08/02/2021 08/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $7,492.10 3597 UGéJéADALAJAg?gUUll‘I, REFERENCIA -

JAWYSE

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Consultas/Movimientos/Detalle.aspx?g=1 01/03/2021
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DESCRIPCION

Deposito en efectivo

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

085901758874304016

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

MBAN01002102100071618490

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEP.EFECTIVO

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

MBAN01002102100072200138

Deposito en efectivo

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEP.EFECTIVO

MBAN01002102120073457317

BNET01002102120037943998

BNET01002102120037944109

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEP.EFECTIVO

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

085904825090304716

COD.
TRANSAC
000

000

003

000

000
000
000

000

003

000
000

000

003

000

000
000

000

000

003

003

003

000
000
000
000

000
000

000

000

003

SUCURSAL DEPOSITOS

4666

7243

5663

4578

7243

7243

7243

7243

5663

7243

1526

7243

5663

4666

7243

4578

7243

1579

5663

5663

5663

7243

7243

7243

7243

7243

0020

7243

7243

5663

RETIROS

$1,000.00 -

$350.00 -

$1,000.00 -

$350.00 -

$300.00 -

$700.00 -

$50.00 -

$350.00 -

$350.00 -

$1,000.00 -

$500.00 -

$350.00 -

$350.00 -

$500.00 -

$350.00 -

$350.00 -

$350.00 -

$1,000.00 -

$350.00 -

$350.00 -

$350.00 -

$450.00 -

$450.00 -

$450.00 -

$450.00 -

$450.00 -

$350.00 -

$350.00 -

$350.00 -

$700.00 -

SALDO

$8,492.10

$8,842.10

$9,842.10

$10,192.10

$10,492.10

$11,192.10

$11,242.10

$11,592.10

$11,942.10

$12,942.10

$13,442.10

$13,792.10

$14,142.10

$14,642.10

$14,992.10

$15,342.10

$15,692.10

$16,692.10

$17,042.10

$17,392.10

$17,742.10

$18,192.10

$18,642.10

$19,092.10

$19,542.10

$19,992.10

$20,342.10

$20,692.10

$21,042.10

$21,742.10

MOVIMIENTO

3598

3599

3600

3601

3602

3603

3604

3605

3606

3607

3608
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3610

3611

3612

3613

3614

3615

3616

3617

3618

3619

3620

3621

3622

3623

3624

3625

3626

3627
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DESCRIPCION DETALLADA CHEQUE
en ca]ero Banorte. Le depositaste -

$1,0t 0 MXN a la, tarjeta **0000

de !NST!TUTO DE FORMACION PARA

EL TRABAJO DEL, ESTADO en el caJero
de SUC. GDL ANDARES 3, AV, PATRI,
2085 LO, ZAPOPAN a las 08:53 hrs. -
N30920

DEPOSITO EFECTIVO FARM
IARA 00442, REFERENCIA -
UUOJAXGUTUCM

SPEI RECIB!DO BCO: 0002 BANAMEX
HR :113:43;

CLAI

RFC BAPS820908C 0, CONCEPTO:
CURSO LICENCIA ROBER O
REYNOSO, REFEREN!

CVE RAST: 085901758874304016

DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN
02404, REFERENCIA 001915802965

DEPOSITO EFECTIVO FARM
UADALAJARA 01905, REFERENCIA -
000JAXBP21JF

DEPOSITO EFECTIVO FARM
IARA 00288, REFERENCIA -
UUOJAXBUSUBB

DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 01905, REFERENCIA -
000JAXCB51JF

DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00833, REFERENCIA -
000JAXCDQONT

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR LIQ: 18: 28 16 DEL
CL!ENTE SERGIO RUIZ
012320029585493111 CON

RFC RUM58209171T1 CON

DE AUT( OMAQU
REFERENCIA 0902210 CVE RAST
MBAN01002102100071618490

DEPOSITO EFECTIVO FARM
UADALAJARA 00023, REFERENCIA -
001366DI1100N

DEPOSl'I'O EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00109, REFERENCIA -
001366GEOO34

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA

BANCOMER HR LIQ: 13:28:55, DEL

CL!ENTE MONICA ALEJO HUERTA, DE
E 012320015105616764 CON

CLABI
RFC AEHM790905TD4 CONCEPTO:
10022 IBE LAZO REFERENCIA:

0 C
MBAN01002 102100072200138

en ca]ero Banorte. Le depositaste
$500.00 MXN a la tarjeta, **0000 de
INSTl'fUTO DE FORMACION PARA EL
TRABAJO ESTADO, en el cajero de
SucC. ABASTOS GDL., GUADALAJARA
JAL a las, 14:20 hrs. - N30107

DEPOSl'I'O EFECTIVO FARM
GUAI RA 00069, REFERENCIA -
001366MVEUIZ

DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN
02491, REFERENCIA 001917135544

DEPOSITO EFECTIVO FARM
LAJARA 00030, REFERENCIA -
UUOJAXWBUO

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA

BANUELOS RIC

012320027971781581 CON RFC
BARD840829MW3, CONCEPTO: DIANA
PANADERIA REFERENCIA: 1102210

RAST:
M BANU 1002102120073457317

SPE! RECIB!DO BCO 0012 BBVA
OMER HR LIQ 0:17:46, DEL
CLIEgTE LUCIA PATRICIA GOYTIA

012320026958103293 CON RFC -
GOML581221432 CONCEPTO:

HARO GOYTIA REFERENCIA:
0000125 CVi

BNETO1 0021 02120037943998

SPEI RECIB!DO BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR L!Q 20:19:59, DEL
CLIENTE LUCIA PATRICIA GOYTIA
M CLABE

012320026958103293 CON RFC
GOML581221432 CONCEPTO LUCIA
PATRICIA GOYTL

REFERENCIA: 0000987 CVE RAST:
BNET01002102120037944109

DEPOSl'I'O EFECTIVO FARM
GUAI RA 00303, REFERENCIA -
00136744A08N

DEPOSl'I'O EFECTIVO FARM
UADALAJARA 00303, REFERENCIA -
00136745908N

DEPOSITO EFECTIVO FARM
RA 00303, REFERENCIA -
00136746M08N

DEPOSITO EFECTIVO FARM
RA 00303, REFERENCIA -
00136747T08N

DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00303, REFERENCIA -
00136748R0O8N

DEPOSl'I'O EFECTIVO FARM
GUAI RA 01228, REFERENCIA -
000]AZ3P5103

DEPOSl'I'O EFECTIVO FARM
UADALAJARA 01228, REFERENCIA -
UUOJAZSREIUS

SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX -
HR LIQ: 14:54:51, DEL CLIENTE
CLAUDIA GABRIECLA ALTAMIRANO

002320701 686876622 CON RFC

AAMC6906212K2, CONCEPTO:
TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

01/03/2021
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CUENTA FECHA DE FECHA  REFERENCIA DESCRIPCION

OPERACION SUCURSAL DEPOSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCION DETALLADA CHEQUE

COD.
TRANSAC
REFERENCIA: 0160221 CVE RAST:
085904825090304716

SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR

LIQ: 15:15:44, DEL CLIENTE KARLA

JESSICA GUTIERREZ , DE
0411270533  16/02/2021 16/02/2021 0000000000 HSBC169318 003 5663 $350.00 - $22,092.10 3628 CLABE 021578064196362811 CON -

RFC GUUK780907LW4, CON

Ingles II, REFERENCIA: 0160221 CVE

RAST: H5BC169318

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  16/02/2021 16/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $22,792.10 3629 00&3}25/}18@200982 REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  16/02/2021 16/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $807.00 - $23,599.10 3630 gOOJAZE?Z”(\)%g 00282, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 16/02/2021 16/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $23,949.10 3631 00{&3%%\_1%]7/&1%\(02133 REFERENCIA -

SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX

HR LIQ: 10:42:33, DEL CLIENTE

B R T 0 ot
0411270533 17/02/2021 17/02/2021 0000000000 085900884834304817 003 5663 $350.00 - $24,299.10 3632 CON RFC AACBS30505T(':%LA oS0,

DA Al
REFERENCIA 0170221 CVE RAST:
085900884834304817

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 17/02/2021 17/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $24,649.10 3633 OgOJAZKFI%RLﬁ 00764, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO SUC, 7ELEVEN
0411270533 17/02/2021 17/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $24,999.10 3634 02404, REFERENCIA 001921085472 -

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BEVA
LIQ: 12:33:55, DEL
CL!ENTE PATR!C!A GABRIELA

0411270533 17/02/2021 17/02/2021 0000000000 MBAN01002102170079929153 003 5663 $350.00 - $25,349.10 3635 012320001555953981 CON RFC -
EARP8403165)4, CONC
GABRIELA ESTRADA IN
REFERENCIA: 1702210 CVE RAST
MBAN01002102170079929153

0411270533 17/02/2021 17/02/2021 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0313 $500.00 - $25,849.10 3636 - -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 17/02/2021 17/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $26,199.10 3637 00&!}3_\/2\,.\]/—},1?5{5\701022 REFERENCIA -

0411270533 17/02/2021  17/02/2021 0000001702  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 263 8846 $350.00 - $26,549.10 3638 CDuErS'-(’;‘C%‘rJnEg“IEC?;‘Z51865"° Pago -

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA

BANCOMER HR LIQ: 12:07:58, DEL

JCIIFVIIEII\\I‘EE E\IS\EIAUI-‘\/IARGARITA ARAMBULA
0411270533  18/02/2021 18/02/2021 0000000000 MBAN01002102180080904507 003 5663 $350.00 $26,899.10 3639 012375011100773211 CON RFC

AAJ| 212MKA, CONCEPTO: CURSO

2 INGLES, REFERENCIA: 1802210 CVE

RAST: MBAN01002102180080904507

DEPOSITO EFECTIVO SUC CHEDRAUT
0411270533 18/02/2021 18/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 8166 $350.00 - $27,249.10 3640 00143, REFERENCIA 021814398285 -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  18/02/2021 18/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $27,949.10 3641 OOOJAZYGNAIRQOOZI70 REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  18/02/2021 18/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $28,299.10 3642 gg&%/[—\)\[_){\rl(ﬁ)%00090, REFERENCIA -

DE LA CUENTA: 0569248518, curso -
0411270533  19/02/2021 19/02/2021 0000190221 TRASPASO 004 7279 $350.00 - $28,649.10 3643 panaderia Minerva Contreras

0411270533 19/02/2021 19/02/2021 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0499 $350.00 - $28,999.10 3644 - -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  19/02/2021 19/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $29,349.10 3645 00&%}[—\)5/;\(16/\1%/\’\‘01703 REFERENCIA -

SPEI RECIB!DO BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR L!Q 14:04:07, DEL
CLIENTE NORMA EDITH MARTINEZ

0411270533  19/02/2021 19/02/2021 0000000000 MBAN01002102190082065884 003 5663 $350.00 - $29,699.10 3646 012320015040608507 CON RFC -
MAGN681115EBZ CONCEPTO: PAGO
URSO OMMANAGER REFERENCIA:
1902210
MBAN01002102190082055884

DEPOSl'I'O EFECTIVO FARM
0411270533 19/02/2021 19/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $30,049.10 3647 QGQ 368 0 RA 00629, REFERENCIA -
1 RDLOHZ

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  19/02/2021 19/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $30,399.10 3648 UUA:?GAgLAJAgS 00885, REFERENCIA -
1 RDY!

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  19/02/2021 19/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $30,749.10 3649 UU 368 GgA 00195, REFERENCIA -
1 TSGO5K

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA
0411270533  20/02/2021 22/02/2021 0019022021 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $26,000.00 $4,749.10 3650 11':2%26[%_?;30%!;65ng0? U TLAJO AL -

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA.
BANCOMER HR LIQ: 11:16:10,
CLIENTE NOREIN BOGARIN MéRALES
0411270533 22/02/2021  22/02/2021 0000000000  MBANO1002102220084495867 003 5663 $350.00 - $5,099.10 3651 ggﬂE&%M%BZ‘}US&U;;&f‘O“%g
CONCEPTO: PANADI
REFERENGIA, 3202310 CVE RAST:
MBAN01002102220084495867

DEPOSl'I'O EFECTIVO FARM

0411270533  22/02/2021 22/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $5,449.10 3652 GUAI RA 00833, REFERENCIA -
001369D2FONT

0411270533  24/02/2021 24/02/2021 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7710 $350.00 - $5,799.10 3653 - -
DEPOSITO EFECTIVO FARM

0411270533  24/02/2021 24/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $6,149.10 3654 gm%%/-z\\‘.‘/-z\]ﬁg 01748, REFERENCIA -

SPEI RECIB!DO BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR L!Q 17:29:04, DEL
CL/!AENTE NANCY GABR!ELA LOPEZ

0411270533  24/02/2021 24/02/2021 0000000000 MBAN01002102240086797363 003 5663 $350.00 - $6,499.10 3655 012320015747757609 CON RFC -
LODN751102288, CONCEPTO:
INSCRIPCION DIBUJO REFERENCIA:
2402210 CVI
MBAN01002102240086797363

SPEI RECIBIDO BCO:0012 BBVA
ANCOMER HR LIQ 17:47:40, DEL
CL!ENTE ADOLFO DE JE US
ARREDONDO VALDO!
0411270533  24/02/2021 24/02/2021 0000000000 MBAN01002102240086816466 003 5663 $350.00 - $6,849.10 3656 CLABE 012342029575571597 CON -
RFC AEVA940921N28, CONCEPT(
C OCURSO REFERENCIA: 2402210

M BANU 1002 102240086816466

0411270533 25/02/2021  25/02/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $7,199.10 3657 D R YOS, ZELEVEN -

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Consultas/Movimientos/Detalle.aspx?g=1 01/03/2021



Cuentas de Cheques

CUENTA

0411270533

0411270533

0411270533

0411270533

0411270533

0411270533

0411270533

0411270533

0411270533

0411270533

0411270533

0411270533

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Consultas/Movimientos/Detalle.aspx?g=1

FECHA DE
OPERACION

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

FECHA

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

REFERENCIA
0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0026022021

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

DESCRIPCION

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

085902364654305712

TRASPASO A CUENTA PROPIA

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

2102260126017112211

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS

2021030140014TRAP0000440974310

COD. A
TRANSAC SUCURSAL DEPOSITOS

000 4578 $350.00
000 7243 $300.00
000 7243 $300.00
000 4578 $350.00
000 7243 $350.00
003 5663 $700.00
790 8846 -

000 7243 $350.00
003 5663 $350.00
000 7243 $350.00
000 7243 $350.00
003 5663 $350.00

RETIROS SALDO

- $7,549.10

- $7,849.10

- $8,149.10

- $8,499.10

- $8,849.10

- $9,549.10

$5,000.00  $4,549.10

- $4,899.10

- $5,249.10

- $5,509.10

- $5,949.10

- $6,299.10

DEPOSITOS RETIROS

OPERACIONES:
TOTAL:

MOVIMIENTO

3658

3659

3660

3661

3662

3663

3664

3665

3666

3667

3668

3669

100

Pagina 4 de 4

DESCRIPCION DETALLADA CHEQUE
DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN -
01175, REFERENCIA 001926814359

DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00282, REFERENCIA -
000JB2P1D082

DEPOSl'I'O EFECTIVO FARM
GUAI RA 00282, REFERENCIA -
UUOJBZPZFUBZ

DEPOSITO EFECTIVO SUC, 7ELEVEN
00709, REFERENCIA 001927153749

DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00442, REFERENCIA -
000JB2VAQOCM

SPE! RECIB!DO BCO:0002 BANAMEX
LIQ: 32:13, DEL CLIENTE

EUGEN!A BOROB!A PERI

BE 002320903692631280 CON
RFC BOPE730605RR3 CONCEPTO:
COMMUNITY MGR Y COSMETOLOGIA J
RAMIREZ B, REFERENCIA: 0260221
CVE RAST: 085902364654305712

1VA:00000000.00 , A LA CUENTA
1122261713, ING PROP U -
TLAJOMULCO AL R.F.C. IFT9805209A3

DEPOSITO EFECTIVO FARM
UADALAJARA 01413, REFERENCIA -
001369S5A15D
